



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 8 » февраля 2019 года № 26

г. Кострома

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 05.12.2012 № 277

В соответствии с распоряжением губернатора Костромской области от 6 декабря 2013 года № 97-р «Об управлении цифрового развития администрации Костромской области», в целях совершенствования порядка документационного и информационного обеспечения деятельности губернатора Костромской области и администрации Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент администрации Костромской области (приложение), утвержденный постановлением губернатора Костромской области от 5 декабря 2012 года № 277 «О Регламенте администрации Костромской области» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 28.12.2012 № 305, от 16.01.2013 № 5, от 25.12.2013 № 256, от 19.12.2016 № 254, от 05.06.2017 № 118, от 10.10.2018 № 212), следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 29 слова «управление информатизации и связи администрации области (далее – управление информатизации и связи)» заменить словами «управление цифрового развития администрации области (далее – управление цифрового развития)»;

2) в абзаце четвертом пункта 45 слова «управлением информатизации и связи» заменить словами «управлением цифрового развития»;

3) в пункте 59.3 слова «управления информатизации и связи» заменить словами «управления цифрового развития»;

4) в пункте 64:

в абзаце первом слова «управление информатизации и связи» заменить словами «управление цифрового развития»;

в абзаце пятом слова «управления информатизации и связи» заменить словами «управления цифрового развития».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников